(\*) Vide Alcibiadis vitam apud Cornelium Nepotem.  
(<sup>42</sup>) Lat. Dieta memorabilia.  
(<sup>43</sup>) Lat. Ars, seu disciplina politica, id est, ad cives bene regendos.

Curva subit, vel <sup>16</sup> cum fallit <sup>17</sup> pede regula varo:  
Et potis es nigrum <sup>18</sup> vitio praefigere <sup>19</sup> theta.  
Quin tu igitur summa nequicquam <sup>20</sup> pelle decorus  
Ante diem blando <sup>21</sup> caudam jactare popello <sup>15</sup>  
Desinis, <sup>22</sup> Anticyras <sup>23</sup> melior sorbere (\*) meracas?  
<sup>24</sup> Quae tibi <sup>25</sup> summa boni est? <sup>26</sup> uncta vixisse patella  
Semper, et assiduo <sup>27</sup> curata cuticula <sup>28</sup> sole.  
<sup>29</sup> Expecta: haud aliud respondeat haec anus, I nunc,  
<sup>30</sup> Dinomaches ego sum: <sup>31</sup> (\*) suffla, sum <sup>32</sup> candidus.  
<sup>33</sup> Esto <sup>20</sup>

Dum ne deterius sapias pannucia <sup>34</sup> Baucis,  
Cum bene <sup>35</sup> discincto <sup>36</sup> cantaverit <sup>37</sup> ocima verna.

<sup>36</sup> Ubi legis norma varianda  
est proprie variam circumstan-  
tia aliquid exceptionem, vel,  
ubi lex ipsa non recta sit:  
poteris tu vitiosam regulam co-  
gire. <sup>17</sup> Crux regulas intor-  
to. *Metaph.* à fabrili arte. <sup>18</sup>  
Vitiorum reis, et convictis. <sup>19</sup>  
¶ litteram condemnatoriam, no-  
tam mortis, *Bauct.* <sup>20</sup> Alci-  
blades forma; Nero triumphali  
veste, vel simulata probitate,  
vuln. etiam pulchro. <sup>21</sup> Pav-  
num more expansa canda te-  
venitare, vel instar canis mota  
cauda adulari, et captare suram  
popularem. <sup>22</sup> Eleborum in  
insula Anticyra copiose natum,  
ortum ex melancholia Iusaniam  
purgans. <sup>23</sup> Antior, cui ipsi  
magis opus erat dementia, et  
vitia purgari, quem curam alio-  
rum suscepit, regi quam re-  
geret. <sup>24</sup> *Iacobus* aet. & pruden-  
tia civili, qui finis est, ut ne  
moralium quidem scientiam ullam  
habeat. <sup>25</sup> Quidam enim tibi  
suntum bonum est? <sup>26</sup> Ros-  
pondet ex persona Alcibiadis, seu

*Neronis*, *Gula*, et *Luxus*. <sup>27</sup>  
Libido, et molles, immolo foeda  
corporis cura, <sup>28</sup> insolito ca-  
stum ad acquirendam corporis sic-  
citatem: vide vers. 31, sequent.  
<sup>29</sup> Recte, atten. parumper,  
iunctu poetar. Tu princeps (in  
dolis placet) nihil saius sta-  
tuis de summo bone, quam ma-  
tercula base in transitu, quae  
clara venialis clamitat. <sup>30</sup> No-  
bilissimae foeminae filium te-  
jota, <> Alcibiados? sic Nero A-  
grrippa. <sup>31</sup> Hoc solum habes  
quod gloriari tumidus, et op-  
ponens. <sup>32</sup> Speciosus, et velle  
decorus. <sup>33</sup> Quid hoc? si mi-  
nilis plus sapias quia Baucis pan-  
nosa. <sup>34</sup> Donatus, et multis conglom-  
bata pannis, *olida* rugosus, ut  
pnn. 15, 14, pannucia mala. <sup>35</sup>  
A. Poëta usurpatum nomen ve-  
tulus olifern. <sup>36</sup> Dissoluto. <sup>37</sup>  
Promeralla clamitaverit. <sup>38</sup>  
(\*) <sup>38</sup> *Bauct.* pro quovis ole-  
re positum, vel cantando oci-  
num, quod Graeci etiam (4)  
usebūdās appellant, servis ex-  
probrat conditionem suam.

(\*) Purus, sine admitione.

<sup>(22)</sup> *Hinchate.*<sup>(24)</sup> *Lat. Regum.*<sup>(25)</sup> *Lat. Servis invisum.*<sup>18</sup> (\*) Ut nemo in sece tentat descendere, nemos:<sup>19</sup> Sed praecedenti spectatur manica tergo.<sup>20</sup> Quaesieris: Nost' Vecddi praedia? <sup>21</sup> cujus? <sup>22</sup>Dives <sup>23</sup> arat <sup>24</sup> Curibus quantum non milvus <sup>24</sup> ob-  
erret.Hunc ais? <sup>25</sup> hunc diis iratis, <sup>26</sup> genioque sinistro,  
Qui <sup>27</sup> quandoque jugum <sup>28</sup> pertusa <sup>29</sup> ad compita fi-  
git,Seriolae veterem metuens deradere <sup>30</sup> limum, <sup>29</sup><sup>31</sup> Ingemit, hoc bene sit: tunicatum cum sale mordens<sup>32</sup> Caepē, et <sup>33</sup> farratam <sup>34</sup> pueris plaudentibus ol-  
lam,<sup>35</sup> Pannosam fiæcem morientis sorbet aceti?<sup>36</sup> At si unctus cesses, et <sup>37</sup> figas in cute solem,  
Et prope te <sup>38</sup> ignotus, <sup>39</sup> cubito qui tangat, et <sup>40</sup> a-  
creDespatu in mores: penemque, arcanaque lumbi <sup>35</sup>38 Vide quam nemo se nosse  
festo vix solvat jugum, <sup>30</sup> Pi-  
cenc, id est, relinque. Vide Sa-  
tyr. 5. vers. 33, 34. Cum gemi-  
tu faustum hoc verbum *Bene* sit  
pronunciat, quod Virg. 8. eclog.  
*bounum* sit. <sup>32</sup> Non purgatum,<sup>33</sup> Pultem è farre in olla co-  
actam. <sup>34</sup> Familia, liberis suis,  
et servis exultantibus, ac si  
laute tractarent. <sup>35</sup> In hoc ver-  
su *quaeris* dictio est emphatica.  
Vappam, cui insunt flores, flo-  
ci quidam, et paniculi. <sup>36</sup>*Tunc* vero, qui in alienam ere-  
ritiam, et sorde paratus ex di-  
cere, probrosam libidinum est qui  
videt, et reprehendit. <sup>37</sup> Ad  
solent te ungues ut oleum imbi-  
bitum cutim reddat nitidam. <sup>38</sup>  
Quem tu non cogitas. <sup>39</sup> An-  
maderat, et arguit. *Nonne* vi-  
der, aliquis cubito nancum pr  
tangit, liorat. <sup>40</sup> Acrier ex-  
cretur.

(\*) Como ninguno mete la mano en su seno!

61 Runcantem populo marcentes <sup>62</sup> pandere vulvas.  
 63 Tu cum <sup>64</sup> maxillis <sup>65</sup> balanatum <sup>66</sup> gausape pe-  
 ctas,  
 Inguinibus quare detonsus <sup>67</sup> curgulio extat;  
 Quinque <sup>68</sup> palaestritae licet haec <sup>69</sup> plantaria vellant,  
 70 Elixasque nates labefactant forcipe adunca, <sup>40</sup>  
 Non tamen ista <sup>71</sup> filix ullo mansuescit arato.  
 72 Caeclimus, inque vicem praebemus crura sagittis.  
 Vivitur hoc pacto: <sup>73</sup> sic novimus: Ilia subter  
 74 Caecum vulnus habes; sed late <sup>75</sup> balteus auro  
 Praetegit: <sup>76</sup> ut mavis, da verba, et <sup>77</sup> decipe ner-  
 vos.  
 Si potes. <sup>78</sup> Egregium cum me vicinia dicat,  
 Non credam? <sup>79</sup> visa si <sup>80</sup> palles improbe a nummo.